ATOS PUBLICADOS - ANO I - EDIÇÃO 005 - 15 DE OUTUBRO DE 2025 002

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 159552C28567531

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO MUNICIPAL - DOEM
PROVA OFICIAL DOS ATOS MUNICIPAL - LEI DA TRANSPARÊNCIA Nº 12.527/2011

EXRATO DE CONTRATO

ADESÃO:009/2025
PROCESSO ADMINISTRATIVO N 187/2025.
CONTRATO: 218/2025
CONTRATANTE: O MUNICÍPIO DE CARACOL- PI, pessoa jurídica de direito
publico interno, por meio da PREFEITURA MUNICIPAL DE CARACOL, inscrita
no CNPJ sob o no 06.S53.622/0001-23, situada na PRACA DA MATRIZ, 63 - Bairro:
CENTRO - CEP: 64.795-000 - CARACOL/PI, neste ato representado pelo
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE FINANÇAS, o senhor DANILO BATISTA DA
SILVA, Inscrito no CPF no 011.029.463-70.
CONTRATADO: Antares Comércio & Serviços, CNPJ: 28.766.496/0001-

28, R. Gov. Raimundo Artur Vasconcelos, 2512 - Primavera, Teresina -

PI, 64009-560
OBJETO: Contratação de empresa para Registro de Preços para contratação futura de

empresa para a aquisição de Material de consumo duráveis e não duráveis (material de

informática e permanente.

VIGÍNCIA: 12 (doze) meses.
VALOR GLOBAL: R$ 2.340.622,30 (dois milhões trezentos e quarenta mil seiscentos
e vinte e dois reais e trinta centavos).

 Caracol - PI (PI) 15 de outubro de 2025.

RANILETTI CARVALHO MACEDO

Prefeito Municipal de Caraco-PI